
 

 
Σελίδα 1 από 8 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/9/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 105662/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 132 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων 

ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριων με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2022-2023» (Κωδικός ΟΠΣ 5184992), για το σχολ. έτος 2022-2023. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 2 από 8 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και επικουρικούς της παραγράφου 1 του 

άρθρου 61 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης της 

Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 (οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της 

Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο 

ΥΠΑΙΘ). 

8. Την αριθ. πρωτ. 80473/11-08-2022 (ΑΔΑ: ΡΦΦΟ46ΜΤΛΡ-Θ7Φ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (Κωδικός ΟΠΣ 5184992) 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 
9. Την αριθμ. 103824/Ε1/25.8.2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 132 εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 
διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην 
εκπαίδευση μαθητών/τριων με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» 
(Κωδικός ΟΠΣ 5184992) στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020», σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 63 118,3 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 150 108,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 153 108,45 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 170 107,3 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 181 106,63 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 183 106,53 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 260 103,03 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΒΛΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 270 102,4 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 3 από 8 

9 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΖΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 293 101,4 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

10 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 294 101,33 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 302 101 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 311 100,55 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

13 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 321 100,08 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

14 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 351 98,9 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

15 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 359 98,4 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

16 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 374 97,68 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

17 134 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 381 97,38 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 385 97,28 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 161 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 417 96,13 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 420 95,9 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 174 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 432 95,65 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 191 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 451 94,9 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 204 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 467 94,35 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 221 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 488 93,68 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

25 227 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 498 93,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 233 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 505 93 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

27 235 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 508 92,9 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 236 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 509 92,75 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 247 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 522 92,48 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 267 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΡΤΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 544 91,83 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 281 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 561 91,25 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

32 296 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 583 90,08 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΜΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 584 90,03 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

34 302 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 590 89,9 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

35 303 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 591 89,88 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 4 από 8 

36 314 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 605 89,48 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

37 332 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 628 88,63 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 340 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 637 88,4 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 341 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 638 88,38 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

40 365 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 666 87,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

41 366 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 667 87,13 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

42 376 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 677 86,73 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 379 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 680 86,58 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 392 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 696 85,95 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 394 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 698 85,93 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

46 396 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 701 85,63 ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

47 397 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΓΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 702 85,63 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 412 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 718 84,88 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 418 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 724 84,65 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

50 434 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 742 84,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

51 462 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 773 82,88 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

52 465 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 778 82,58 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 482 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 797 81,95 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 486 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 803 81,75 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 492 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 813 81,38 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

56 514 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 841 80,4 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

57 516 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 843 80,3 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 519 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 846 80,2 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

59 525 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 857 79,9 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 528 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 861 79,7 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 542 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 879 78,88 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 5 από 8 

62 553 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 891 78,38 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 556 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΪΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 895 78,25 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 594 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 938 77,23 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

65 598 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 943 77,05 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

66 599 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 944 77,03 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

67 614 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 967 76,38 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

68 615 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 968 76,38 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

69 623 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΓΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 979 76 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

70 642 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1008 75,2 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 647 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-
ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1020 74,83 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 659 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1036 74,33 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

73 684 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1073 73,25 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 693 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1084 72,95 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

75 700 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1095 72,68 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 718 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1126 71,93 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

77 719 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1127 71,93 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 721 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1129 71,88 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

79 746 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1169 70,78 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

80 752 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1180 70,58 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 754 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1182 70,53 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

82 763 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1198 70,25 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 770 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1212 69,95 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 775 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΓΙΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1219 69,73 ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

85 784 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1238 69,18 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 792 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΡΝΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1255 68,75 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

87 805 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1278 68,2 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 807 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1280 68,2 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 6 από 8 

89 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 11 103,08 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

90 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 20 99,1 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

91 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 34 94,08 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

92 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΑΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 69 88,15 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

93 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 76 86,9 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

94 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 81 86,55 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 159 78,58 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

96 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 175 76,98 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

97 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 197 75,18 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 251 71,7 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

99 125 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΩΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 255 71,3 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

100 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 261 70,98 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

101 144 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 282 69,58 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

102 151 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 296 68,48 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

103 152 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 297 68,45 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

104 158 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 307 67,83 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

105 159 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 308 67,65 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 314 67,5 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

107 181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 340 65,85 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 341 65,75 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

109 184 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 345 65,45 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

110 188 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 351 65 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

111 213 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 

ΑΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 385 61,83 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 225 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 404 60,48 ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 7 από 8 

113 233 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 412 59,8 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 247 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 428 58,73 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

115 256 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 444 57,58 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 269 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 459 56,38 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

117 295 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 495 53,45 

ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 305 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 512 52,4 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 307 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΜΠΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 514 52,35 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 310 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΛΙΑΡΟΥ 
ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 519 52,08 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 339 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 552 50,53 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 343 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 558 50,33 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 349 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 566 49,88 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 353 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 572 49,63 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 379 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 611 47,88 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

126 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 134 102,78 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

127 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 152 96,23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

128 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 156 95,45 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

129 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 187 85,88 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

130 189 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΛΗΡΟΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 321 60,25 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

131 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Β 6 107,78 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

132 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Β 67 62,05 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 
Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως 
με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου 
της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9



 

 
Σελίδα 8 από 8 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΡΦ346ΜΤΛΗ-5Ο9


		2022-09-01T13:11:49+0300
	Athens




